## MANGALURU INTERNATIONAL AIRPORT

Press Release 05-23\_24/April 2023

22-04-2023

## **Summer Shopping Carnival at Mangaluru International Airport**

- Beat the Heat with Cool Offers
- Scan QR code for offers
- 21 stores set to participate in the event starting April 23

Mangaluru: Even as mercury is on its bull run, the travel bags are coming out with the travel plans. With airports playing key role in this business cum pleasure travel, Mangaluru International Airport too is striving to make this 'Summer of 23' a fun filled one. All this will unfold over the next two months at the 2<sup>nd</sup> edition of 'Summer Shopping Carnival' spread over 70+ days that gets underway at this #GatewayToGoodness on **April 23**.

In all, 21 stores – 10 in the food and beverage (F&B) category and rest in the retail space, each with a strong brand presence in their respective areas are part of the carnival that ends on **July 2**. The outlets will offer combos and promotions under the tagline 'Beat the heat with cool offers,' giving the discerning air travelers value for their money. The combos will be useful for group travelers, especially at the F&B outlets.

Select retail outlets will offer passengers making purchase above certain value, additional discount on their final bill. Outlets are also mulling to offer discount coupons as well to create the right atmosphere for the carnival. The airport will highlight the various offers from the participating outlets to the passengers and other stakeholders through various static and digital media – both on the curbside as well as inside the terminal.

Travelers may also look up the various offers by scanning the on-ground collateral that has a QR code on it. Scanning the QR code will take one to the AdaniOne website which will list the exclusive offers that the participating brands that includes Just Juice, EC Mall, Forest Essentials, Jewels of India, Pavers England & Wrappafella are offering. The ambience at the airport will create the right shopping and snacking experience.

**ENDS** 

## ಮಂಗಳೂರು ಅಂತರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣದಲ್ಲಿ ಸಮ್ಮರ್ ಶಾಪಿಂಗ್ ಕಾರ್ನಿವಲ್

ಮಂಗಳೂರು: ಪಾದರಸವು ತನ್ನ ಬುಲ್ ಓಟದಲ್ಲಿ ನಿರತವಾಗಿದ್ದರೂ, ಟ್ರಾವೆಲ್ ಬ್ಯಾಗ್ ಗಳು ಪ್ರಯಾಣದ ಯೋಜನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಹೊರಬರುತ್ತಿವೆ. ಈ ವ್ಯವಹಾರ ಮತ್ತು ಸಂತೋಷದ ಪ್ರಯಾಣದಲ್ಲಿ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣಗಳು ಪ್ರಮುಖ ಪಾತ್ರ ವಹಿಸುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ, ಮಂಗಳೂರು ಅಂತರರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣವು ಈ 'ಬೇಸಿಗೆ 23' ಅನ್ನು ಮೋಜಿನಿಂದ ತುಂಬಿದ ಚಿತ್ರವನ್ನಾಗಿ ಮಾಡಲು ಪ್ರಯತ್ನಿಸುತ್ತಿದೆ. ಏಪ್ರಿಲ್ 23 ರಂದು ಈ #GatewayToGoodness ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ 70+ ದಿನಗಳ 'ಸಮ್ಮರ್ ಶಾಪಿಂಗ್ ಕಾರ್ನಿವಲ್'ನ 2ನೇ ಆವೃತ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಮುಂದಿನ ಎರಡು ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ಇದೆಲ್ಲವೂ ಅನಾವರಣಗೊಳ್ಳಲಿದೆ.

ಒಟ್ಟು 21 ಮಳಿಗೆಗಳು - ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಪಾನೀಯ (ಎಫ್ & ಬಿ) ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 10 ಮತ್ತು ಚಿಲ್ಲರೆ ಜಾಗದಲ್ಲಿ ಉಳಿದವು, ಪ್ರತಿಯೊಂದೂ ಆಯಾ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಬಲವಾದ ಬ್ರಾಂಡ್ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದು, ಜುಲೈ 2 ರಂದು ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುವ ಉತ್ಸವದ ಭಾಗವಾಗಿದೆ. ಈ ಮಳಿಗೆಗಳು 'ತಂಪಾದ ಕೊಡುಗೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಶಾಖವನ್ನು ಸೋಲಿಸಿ' ಎಂಬ ಟ್ಯಾಗ್ಲೈನ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಂಬೋಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರಗಳನ್ನು ನೀಡುತ್ತವೆ, ಇದು ವಿವೇಚನಾಶೀಲ ವಿಮಾನ ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಹಣಕ್ಕೆ ಮೌಲ್ಯವನ್ನು ನೀಡುತ್ತದೆ. ಗುಂಪು ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಗೆ, ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಎಫ್ & ಬಿ ಮಳಿಗೆಗಳಲ್ಲಿ ಕಾಂಬೋಗಳು ಉಪಯುಕ್ತವಾಗುತ್ತವೆ.

ಆಯ್ದ ಚಿಲ್ಲರೆ ಮಳಿಗೆಗಳು ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಮೌಲ್ಯಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಖರೀದಿ ಮಾಡುವ ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಗೆ ಅವರ ಅಂತಿಮ ಬಿಲ್ನಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ರಿಯಾಯಿತಿಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತವೆ. ಉತ್ಸವಕ್ಕೆ ಸರಿಯಾದ ವಾತಾವರಣವನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸಲು ಮಳಿಗೆಗಳು ರಿಯಾಯಿತಿ ಕೂಪನ್ ಗಳನ್ನು ನೀಡಲು ಮುಂದಾಗುತ್ತಿವೆ. ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣವು ಭಾಗವಹಿಸುವ ಮಳಿಗೆಗಳಿಂದ ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಗೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಮಧ್ಯಸ್ಥಗಾರರಿಗೆ ವಿವಿಧ ಸ್ಥಿರ ಮತ್ತು ಡಿಜಿಟಲ್ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ಮೂಲಕ ವಿವಿಧ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ಹೈಲೈಟ್ ಮಾಡುತ್ತದೆ.

ಕ್ಯೂಆರ್ ಕೋಡ್ ಹೊಂದಿರುವ ಆನ್-ಗ್ರೌಂಡ್ ಮೇಲಾಧಾರವನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಪ್ರಯಾಣಿಕರು ವಿವಿಧ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ನೋಡಬಹುದು. ಕ್ಯೂಆರ್ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವುದರಿಂದ ಅದಾನಿ ಒನ್ ವೆಬ್ಸೈಟ್ಗೆ ಹೋಗುತ್ತದೆ, ಇದರಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಬ್ರಾಂಡ್ಗಳಾದ ಜಸ್ಟ್ ಜ್ಯೂಸ್, ಇಸಿ ಮಾಲ್, ಫಾರೆಸ್ಟ್ ಎಸೆನ್ಫಿಯಲ್ಸ್, ಜ್ಯುವೆಲ್ಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ, ಪೇವರ್ಸ್ ಇಂಗ್ಲೆಂಡ್ ಮತ್ತು ವ್ರಾಪಾಫೆಲ್ಲಾ ಸೇರಿದಂತೆ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಬ್ರಾಂಡ್ಗಳು ನೀಡುವ ವಿಶೇಷ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುತ್ತದೆ. ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣದಲ್ಲಿನ ವಾತಾವರಣವು ಸರಿಯಾದ ಶಾಪಿಂಗ್ ಮತ್ತು ತಿಂಡಿ ಅನುಭವವನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸುತ್ತದೆ.

## **ENDS**